
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АДМИНИСТРАЦИИ «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «20» февраля 2021 г. № 80 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка или объекта капитального 

строительства 

 
      На основании поступившего заявления Беспаловой Е.С. от 27.11.2020г. 
№Б-770, администрации городского округа «Город Козьмодемьянск», в 
соответствии со статьями 8, 37, 39 Градостроительного кодекса РФ от 
29.12.2004 N 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», 
утвержденных решением Собрания депутатов городского округа 
"Город Козьмодемьянск" от 27.09.2017 № 224, с учетом   результатов   
публичных   слушаний,  проведенных 15 февраля 2021 г. по вопросу о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск», п о с т а н о в л я е т: 
    1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 
12:17:0000000:1513, общей площадью 455,0 кв.м, расположенного по 
адресу: РМЭ, г.Козьмодемьянск, ул. Кирпичнозаводская 2 линия (около 
д.3), категория земель - земли населенных пунктов, территориальная зона: 
Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) - «Ведение 
огородничества». 

            2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете   "Ведомости 
Козьмы и Дамиана" и на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск в сети «Интернет». 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на врио руководителя отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и 
ЧС С.Ф. Солдатова. 

 

  Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов 


